
 

 

 

 

施 設 長 交 代 のお知 らせ 

 

 

このたび 令和 5年 7月 1日付をもちまして 特別養護老人ホームかたくり荘 特別養護老人

ホームぶなの杜（地域密着型）施設長が交代となりましたので ここにお知らせいたします 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 令和 5 年 6 月 30 日をもちまして特別養護老人ホームかたくり荘 特別養護老人ホ

ームぶなの杜（地域密着型）施設長を退任いたしました 

在任中は格別のご支援を頂戴致しましたことをここに感謝申し上げます。 

なお  新施設長として 7月 1日より小野寺幸則が就任致しますので変わらぬご指導ご鞭撻のほ

ど 何卒よろしくお願い申し上げす 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたごあいさつ申し上げます。 

謹白 

 

令和 5年 7月吉日 

 社会福祉法人朝日ぶなの木会 

伊 藤 貫 正 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 令和 5年 7月 1日をもちまして特別養護老人ホームかたくり荘 特別養護老人ホ

ームぶなの杜（地域密着型）施設長に就任いたしました 

はなはだ微力ではございますが 施設発展のため専心努力いたす所存でございますので  

前任の伊藤同様に暖かいご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます 

謹白 

 

令和 5年 7月吉日 

 特別養護老人ホームかたくり荘 

特別養護老人ホームぶなの杜（地域密着型） 

  施設長 小野寺 幸則 


